3

TF 380 735 114
Fax 380 735 143

Méstys Frymburk

Nameésti 78, 382 79 Frymburk

e mail info@frymburk.info

IC: 00245861
DIC:CZ00245861
&.0.1822/241/0100

Zavéreény ucet méstyse Frymburk za rok 2017

Méstys Frymburk

planované pfijmy rozpodtované
skute&né pfijmy rozpocétované
rozdil

planované vydaje rozpoctované
skute€né vydaje rozpoétované
rozdil

vysledek rozpocétového hospodareni
za rok 2017

uéetni vynosy

ucetni naklady
hospodarsky vysledek
pred zdanénim

dan z prijmu

hospodarisky vysledek
po zdanéni

ZS a MS Frymburk

vynosy hlavni ¢innost

-----

vynosy celkem

naklady hlavni ¢innost

.....

naklady celkem
hospodarsky vysledek
za rok 2017

Vyvéseno: 9.4.2018
Sejmuto: 25.4.2018

34 572 000 K&
45 151 482 K&
10 579 482 K¢
46 225 000 K¢

48 492 748 K&
2 267 748 K¢

-3 341 267 K¢

43 342 266,89 K¢
20 951 049,97 K¢&
13 391 216,92 Ké

2 475 510,00 K¢é

10 915 706,92 K¢

18 465 528,09 K&
22 744,00 K&
18 488 272,09 K¢

18 475 879,11 K&
20 984,00 K¢
18 496 863,11 K¢

-8 591,02 K¢



